Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 185/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

23/10/2018

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de outubro de
2.018.

Vice-Presidente

JO'd CIDO DA ROCHA 	 MA

al Secretário

MAE AL S DE MIRA
Presi 4 ente

AND) O DA FONSECA
1° S retário

-fi/Àe~ d 04(ámja - sq)
_ gvu4d&raccic,c304, 	 _

RESOLUÇÃO N° 5.129, DE 23 DE OUTUBRO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha
que "Denomina a Rua 11 do Jardim Eldorado III de Rua Manoel Cuzin"; Tudo conforme consta
do Processo Legislativo n° 185/2018.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inf ormacao@camaraibitinga.sp.gov.br

L AL
idente

TONIO ESMA
Pr

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES
Vice-Presidente

ES 'DE MIRA

JO 	 ARECIDO DA ROCHA 	 ANTÔ O DA FONSECA
2° Secretário 	 1° S cretário

na Secretaria da Câm a Municipal da Es 	 ia Turística de Ibitinga, em 23 (vinte e
ois mil e dezoito (2.01

it?)  Shirlei He que "Véarvalho uedas
D etora Legislativa

strad
de

Reg
três) de outubr

-~át We./~,ct aitáya - SP
_ 2,0€7,J;9racie,naide, c/304,dack _

RESOLUÇÃO N° 5.129, DE 23 DE OUTUBRO DE 2.018.

Denomina a Rua 11 do Jardim Eldorado III de
"Rua Manoel Cuzin".

(Projeto de Lei n°185/2018, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha).

Art. 1° Passa a denominar-se "RUA MANOEL CUZIN", a Rua 11 (onze), localizada no Jardim
Eldorado III.

Art. 2° O Poder Executivo, após a promulgação desta Lei Municipal, informará a empresa
responsável pelo loteamento sobre a obrigatoriedade do cumprimento do estabelecido no
artigo 1° da Lei Municipal n° 3.473, de 15 de abril de 2011, referente a instalação da
placa de identificação da via pública.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sess 	 anir Storniolo", 23 de outubro de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -&tcvitei -te/,~ ajWdáiga - sp

CMI OF.: 1637/2018

Ibitinga, 24 de outubro de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência a Resoluções 5.119/2018, 5.120/2018,
5.121/2018, 5.122/2018, 5.123/2018, 5.124/2018, 5.125/2018, 5.126/2018, 5.127/2018,
5.128/2018 e 5.129/2018 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária
realizada em 23 de outubro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

AL ES DE MIRA
Presi ente

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4